
 
 
Decreto del Direttore di Dipartimento di Studi Umanistici 

 

Ufficio Ricerca 
ricerca.dsu@unive.it  

Ric/db 
 
Oggetto: Nomina della Commissione esaminatrice per la selezione per il conferimento di un 

assegno di ricerca della durata di 12 mesi dal titolo “Mito e archetipi nella narrazione 
d’impresa”, settore scientifico-disciplinare L-FIL-LET/14 - Critica letteraria e 
letterature comparate, tutor prof. Alessandro Cinquegrani, nell’ambito del progetto 
“Slow Life, Slow Stories: un altro modo di raccontare le imprese sostenibili” (cod. 
2120-0004-1463-2019), CUP H74I19001830002, finanziato dal bando regionale 2019 – 
DGR 1463/2019 - ”Innovazione e ricerca per un Veneto più competitivo” - POR FSE 
2014-2020 - Ob. “Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione”. Selezione 
emanata con bando Rep. n. 744/2020 Prot. n. 43728-VII/16 del 28/08/2020 pubblicato 
sul sito web dell’Ateneo 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  il Decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica del 

09/03/2011; 

VISTO  l’art. 9 del Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con 

Decreto Rettorale n. 1/2017 del 09/01/2017; 

VISTO  il Bando di selezione Rep. n. 744/2020 Prot. n. 43728-VII/16 del 28/08/2020 per il 

conferimento di n. 1 assegno di ricerca della durata di 12 mesi, dal titolo “Mito e 

archetipi nella narrazione d’impresa”, settore scientifico-disciplinare L-FIL-LET/14 - 

Critica letteraria e letterature comparate, tutor prof. Alessandro Cinquegrani, 

nell’ambito del progetto “Slow Life, Slow Stories: un altro modo di raccontare le 

imprese sostenibili” (cod. 2120-0004-1463-2019), CUP H74I19001830002, finanziato 

dal bando regionale 2019 – DGR 1463/2019 - ”Innovazione e ricerca per un Veneto 

più competitivo” - POR FSE 2014-2020 - Ob. “Investimenti a favore della crescita e 

dell’occupazione; 

RITENUTO  di provvedere alla nomina della Commissione preposta all’esame dei candidati, come 

specificato nel suddetto bando 

 

DECRETA 
 

Art. 1 

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca della 

durata di 12 mesi dal titolo “Mito e archetipi nella narrazione d’impresa”, settore scientifico-disciplinare L-

FIL-LET/14 - Critica letteraria e letterature comparate, tutor prof. Alessandro Cinquegrani, nell’ambito del 

progetto “Slow Life, Slow Stories: un altro modo di raccontare le imprese sostenibili” (cod. 2120-0004-

1463-2019), emanata con bando Rep. n. 744/2020 Prot. n. 43728-VII/16 del 28/08/2020, è così 

composta: 

 

 Prof. Alessandro Cinquegrani- in qualità di Presidente 

Prof. Valerio Vianello - in qualità di Componente 

Prof. Alberto Zava - in qualità di Componente con funzioni di segretario verbalizzante. 
 

 

                 Il Direttore 

       prof.ssa Giovannella Cresci 
        Visto: Il Segretario 

dott.ssa Alessandra Bertazzolo 

 

(decreto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i.) 

Decreti - DSU N. 792/2020 Prot. n. 0049054 del 17/09/2020


		2020-09-17T08:13:12+0200
	IT
	Giovannella Cresci




